
PROTOKÓŁ NR 12/09

z posiedzenia Komisji

Ochrony Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa,

które odbyło się 17 kwietnia 2009 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli (załącznik nr 1):

Członkowie Komisji:

1. Andrzej Machnica – Przewodniczący,

2. Roman Kołodziej,

3. Henryk Płoński,

4. Piotr Tyrawa.

Nieobecny usprawiedliwiony: Tomasz Nowicki.

Zaproszone osoby:

1. Anna Klepacz,

2. Zofia Ujma,

3. Genowefa Pohoska.

 

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie prośby o dofinansowanie akcji „Ratujmy kasztanowce”.

2. Zabudowania  przy  ul.  Jeleniogórskiej  14  –  ocena  ich  obecnego  stanu,  dyskusja  na  temat  ich 

przeznaczenia.

3. Usuwanie nieczystości komunalnych w naszym mieście.

4. Sprawy różne:

a) dzikie wysypiska,

b) porządek w obrębie nieczynnego dworca PKP i sklepu „Biedronka” przy ul. Jagiellończyka,

c) place zabaw – porządek i stan techniczny urządzeń.

W  pierwszej  części  posiedzenia  Komisji  zapoznano  się  z  pismem  dotyczącym  prośby  o 

dofinansowanie  akcji  „Ratujmy  kasztanowce”.  Członkowie  Komisji  jednogłośnie  opowiedzieli  się  za 

wspieraniem takich działań oraz za przeznaczeniem niezbędnych środków finansowych na realizację tej akcji.

W  trakcie  dyskusji  na  temat  konieczności  i  możliwości  zabezpieczenia  budynków  przy  ul. 

Jeleniogórskiej  14  przed popadaniem ich  w coraz  większą  ruinę,  Członkowie Komisji  oraz  obecni  Radni 

stwierdzili, że należy dokonać ostatecznego wyboru, co do przeznaczenia poszczególnych budynków. 

W przypadku przeznaczenia ich na sprzedaż, trzeba podjąć odpowiednie i niezbędne kroki administracyjne. 

W roku 2009 należy przeznaczyć odpowiednie środki finansowe w celu zabezpieczenia tych budynków, aby 

nie popadały w coraz większą ruinę, a co za tym idzie, ograniczyć spadek ich wartości.

W kolejnej części posiedzenia omówiono temat ilości pojemników na odpady komunalne oraz ich 

usytuowania  w  naszym  mieście.  Wszyscy  obecni  na  posiedzeniu  Komisji  stwierdzili  jednogłośnie,  iż 

konieczne  jest  oznakowanie  wszystkich  pojemników  na  odpady  komunalne  i  przyporządkowanie  ich  do 
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konkretnych posesji.

W sprawach różnych poruszono problem dzikich wysypisk, utrzymania porządku i czystości w okolicy 

sklepu „Biedronka” przy ul. Jagiellończyka oraz na terenie przy nieczynnym dworcu PKP.

Ostatnim tematem posiedzenia  był  porządek  na  placach zabaw dla  dzieci,  kontrola  i  utrzymanie 

zainstalowanych tam urządzeń w należytym stanie technicznym.

 

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski:

1. Komisja pozytywnie opiniuje prośbę o dofinansowanie akcji „Ratujmy kasztanowce” i opowiada się 

za przeznaczeniem odpowiednich środków finansowych.

2. Komisja wnosi o podjęcie stosownych działań mających na celu właściwie zabezpieczyć budynki przy 

ul. Jeleniogórskiej 14 przed popadaniem ich w coraz większą ruinę.

3. Komisja  widzi  potrzebę  oznakowania  wszystkich  pojemników  na  odpady  komunalne  oraz 

wyznaczenie dla budynków wielorodzinnych,  wspólnot  mieszkaniowych konkretnych miejsc gdzie 

mają być ustawione.  

Konieczne  jest  również  przeprowadzenie  kontroli,  czy  wspólnoty  i  zarządcy  budynków  posiadają 

swoje pojemniki lub czy mają podpisane umowy na ich dzierżawę. 

4. Komisja wnosi o uzyskanie zgody od PKP na regularne sprzątanie okolicy nieczynnego dworca PKP 

(wycięcie lasku brzozowego).

5. Komisja  przypomina  o  konieczności  usunięcia  dzikiego  wysypiska  (azbest)  znajdującego  się 

pomiędzy obwodnicą a osiedlem „Wichrowa Równia”.

6. Komisja  wnosi  o  przeprowadzanie  regularnych  kontroli  czystości  na  placach  zabaw  oraz  stanu 

technicznego urządzeń tam zainstalowanych. Konieczne jest również ustawienie brakujących koszy 

na śmieci.

7. Komisja wnosi o skierowanie pisma do sklepu „Biedronka” dotyczącego porządku w naszym mieście. 

Kolejny rok Firma ta nie sprząta swojego terenu – fontanna!!!

  

Protokołował:                                                                                                     Przewodniczący Komisji

Andrzej Machnica                                                                                     Ochrony Środowiska, Przemysłu,

                                                                                                                             Handlu, Usług i Rolnictwa
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